
Liste der Erhebungsunterstützer und Erhebungsunterstützerinnen 2025

Vorname Name Adresse Postleitzahl Ort Telefon Mail Bemerkungen Erhebung & Beratung AP
Daniel Stauffer Staadstr. 246 2540 Grenchen 079 411 59 19 daniel.stauffer89@gmx.ch nur Grenchen
Markus Dietschi Chappeliweg 2 2545 Selzach 079 673 93 78 markus.dietschi@quickline.ch ja
Christoph Freudiger Möslistr. 2 4558 Heinrichswil 079 404 97 14 c_freudiger@bluewin.ch nur Region
Rolf Heri Röteliweg 35 4562 Biberist 076 384 34 78 rolf.heri@outlook.com nur Biberist
Andreas Ramser Kappeli 2 3253 Schnottwil 032 351 63 67 res.ramser@bluewin.ch
Urs Sieber Eichmatthof 6 4571 Ichertswil 079 354 72 87 siebur@solnet.ch
Pascal Heim Widenfeldweg 1 4623 Neuendorf 079 232 05 90 heim-eigensatz@bluewin.ch
Jonas Strähl Thalhof 1 4713 Matzendorf 076 459 43 29 jons_st@hotmail.com ja
Peter Fluri Buelternstr. 153 4715 Herbetswil 079 652 84 83 peter.fluri2@ggs.ch
Stefan Born Rumimoostr. 1273 4710 Balsthal 076 459 17 01 igstefan@hotmail.com
Irene Jeker Untere Wies 85 4718 Holderbank 076 475 71 67 untere-wies@bluewin.ch
Andreas Kübler Wahlenstr. 35a 4227 Büsserach 079 693 08 49 andreas.kuebler@bluewin.ch
Daniel Meier Gässli 6 4413 Büren 079 512 79 54 meier3@bluewin.ch nur Gemeinde
Cyriak Fischer Bürenstrasse 10A 4421 St. Pantaleon 079 934 01 67 cyriak.fischer@gmx.ch
Kari Stebler Sennhaus 186 4234 Zullwil 061 791 10 63 kari.st@hotmail.com
Ralph Gröli Biederthalstr. 38 4118 Rodersdorf 079 364 51 73 r.groeli@outlook.com nur Region
Michel Doppler Oberdorf 7 4108 Witterswil 079 275 26 74 michel.doppler@hotmail.com ja
Karl Laffer Gupfhof 502 4252 Bärschwil 079 284 35 39 karl.laffer@bluewin.ch
Simon Gschwind Sennmatt 1 4114 Hofstetten 079 585 49 64 gschwind89@msn.com ja
Thomas Scherz Vordere Rütti 122a 4245 Kleinlützel 061 771 05 57 hof.ruetti@bluewin.ch
Wolfgang Stich Hof Buschel 4245 Kleinlützel 079 444 83 18 wolfgang@stichs-angus.ch ja
Christoph Kupferschmid Postgasse 6 5746 Walterswil 079 507 87 69 chopfi-farm@bluewin.ch
Thomas Marti Kohlholz 90 4655 Rohr 076 548 55 14 th.marti@hotmail.ch
Luzia Minder Mittelgäustr. 65 4617 Gunzgen 062 216 22 02 info@zumoberhof.ch
Stefan Wyss Dorfstr. 51 4618 Boningen 079 791 22 63 wyss-stefan@gmx.ch
Rebekka Flury Im Aelpli 15 4655 Stüsslingen 076 540 41 64 rebekka.flury@gmx.ch
Josef Müller Dorfstr. 11 4657 Dulliken 079 606 91 23 mueller.josef1@gmail.com ja

Die korrekte Erhebung der Agrardaten ist Sache der einzelnen Betriebe. Die auf dieser Liste aufgeführten Personen sind bereit andere Bewirtschafter/innen
bei der Datenerhebung zu unterstützen. Einige bieten darüber hinaus auch Beratungsdienstleistungen an.
In der Regel erbringen die Unterstützer/innen diese Dienstleistung zu einem Stundenansatz von 60 bis 80 Franken plus Fahrspesen.
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